
氯仿储罐更新改造项目 3000m3氯仿储罐设备采购招标公告

（招标编号：JSHW2024-GQ-G-0204）

       
项目所在地区：江苏省,苏州市,常熟市

一、招标条件

    本氯仿储罐更新改造项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金

自筹 100%，招标人为常熟三爱富中昊化工新材料有限公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：采购目的：新建 3000m3氯仿储罐数量 1台

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)3000m3氯仿储罐设备采购;  

三、投标人资格要求

    (0013000m3氯仿储罐设备采购)的投标人资格能力要求：  

   1、 有独立法人资格，具有独立订立合同的能力。 

   2、 不存在被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产等禁止投标的情

形。 

   3、本次招标要求的资质条件、能力和业绩要求：投标人应具有设计生产本次招标设备的

资质和能力，具有完成类似设备的良好业绩。 

   4、投标人应具有完善的售后服务体系，企业信誉良好。

   5、符合相关法律、法规规定的其他要求。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 29日 09时 00分到 2024年 05月 08日 16时 30分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2024年 4月 29日上午 09时 00分至 2024年 5月 

8日下午 4时 30分前将招标文件购买申请和单位授权书发至本公告招标代理机构指定电子

邮箱并完成支付招标文件费用，未在上述截止时间前购买招标文件的申请人不具有投标资

格，其投标文件将被拒绝。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 05月 24日 14时 00分

递交方式：江苏省常熟市东南开发区黄浦江路 199号紫晶创意广场 8幢 1404室纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 24日 14时 00分

开标地点：江苏省常熟市东南开发区黄浦江路 199号紫晶创意广场 8幢 1404室

七、其他

    

   1、主要技术指标：储罐直径 15.6米，高 16.06米，储存介质氯仿。设计压力-1～2KPa，

工作温度常温，工作压力 1.3KPa。主要元件材料：板材 Q345R(GB/T713-2014)，管材 20

（GB/T9948-2013）,锻件 16MnⅢ(NB/T47008-2017)，保温材料为硬质聚氨酯 100厚。具体

设计参数及设计、制造和检验标准等详见招标文件。 

   2、交货地点：江苏常熟新材料产业园兴虞路 10 号 

   3、 交货期：60日历天，自基础完成移交场地开始计算直至验收合格。 

   4、招标范围：包括设计制造、运输、安装、调试及验收、售前售后服务、质保期内维修

保养等全部内容。 

   5、本次招标最高限价为 500万元 。

   6、招标文件采用邮购方式，每套售价人民币 800元。招标代理机构将在招标文件发售截

止时间前向购买招标文件的单位发送电子版招标文件和资料。

   7、如上述期间购买招标文件的单位不足 3家，招标人将按规定发布第二次公告。第一次

公告已经购买招标文件的单位无需再次购买招标文件，经确认后可继续参与采购投标。如第

二次公告规定截止时间前购买招标文件的单位仍不足三家，招标采购将改为磋商方式进行，

原招标文件购买费用转为磋商文件购买费用。投标人放弃投标或磋商采购的，其费用不予退

回。

   8、申请单位授权书应列明经办人（招标文件购买人、招投标事宜联系人等）的姓名、授

权范围和联系方式并提供身份证复印件等，另应列明单位联系电话、联系地址和授权电子邮

箱等内容。

   9、逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封标记的投标文件，招标

人将予以拒收。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。



九、联系方式

   招 标 人：常熟三爱富中昊化工新材料有限公司                         

   地    址：江苏省常熟市海虞镇兴虞路 10号                             

   联 系 人：张敏欢                             

   电    话：18626216578                              

   电子邮件：zhangmh@3f-cs.com                             

   招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

   地    址： 江苏省常熟市东南开发区黄浦江路 199号紫晶创意广场 8幢 1404室

   联 系 人： 徐青山

   电    话： 18018160809

   电子邮件： jshw_cs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-29T15:58:33+0800
	3页(382,388)
	041@0320107196511081319@徐鸿飞@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-29T15:50:31+0800
	1页(0,0)
	041@N913200007589889640@江苏海外集团国际工程咨询有限公司@00000012
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-29T15:50:31+0800
	1页(0,0)
	041@N913200007589889640@江苏海外集团国际工程咨询有限公司@00000012
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-29T15:50:31+0800
	1页(0,0)
	041@N913200007589889640@江苏海外集团国际工程咨询有限公司@00000012
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-29T15:50:18+0800
	3页(359,285)
	041@N913200007589889640@江苏海外集团国际工程咨询有限公司@00000012
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




